داعش در عراق و سوریه با عملیات نظامی صرف نابود
نمی شود و ما برای مبارزه با این خطر تروریستی باید یک

جریان سراسری در گوشه گوشه جهان راه بیندازیم

یان مقاومت هستند تکفیری ها بدنبال شیوه های جدید برای مقابله با جر
«شیخ تاج الدین هلالی»، مفتی سابق اهل سنت استرالیا در گفت وگو با بیت المقدس: جواد طالبی

3 شماره 45 دوشنبه 27آذر1396 29ربیع الاول 1439 18 دسامبر 2017

ضمیمه هفتگی جهان اسلام روزنامه قدس

»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه اخیرا دستور
خروج نیروهای روسی از خاک سوریه را صادر کرده
است. صدور این دستور در جریان بازدید ناگهانی و از
پیش اعلام نشده پوتین از پایگاه »حمیمیم« در شهر
لاذقیه اتفاق افتاد؛ جایی که »بشار اسد« رئیس جمهور
سوریه به استقبال همتای روسی خود رفته بود.